

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนน.คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกกวาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๓๐๐,๐๐๐....บาท
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน.คสล.  
โดยสังเขป ภายในตำบลโคกกวาง ก่อสร้างถนน.คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร.
๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ ๓ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑ เป็นจำนวน ๓๐๐,๐๐๐....บาท  
ที่มาจากราคากลาง : หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตุลาคม ๒๕๖๐  
: ราคาพาณิชย์จังหวัดบึงกาฬ
๕. บัญชีประมาณราคากลาง  
๕.๑ แบบ ปร.๔ ,ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  ๑. นางสาวอธิพร คำมุงคุณ ประธานกรรมการ
  ๒. นางสาวพรทิศา อารีรอบ กรรมการ
  ๓. นางสาวจิตรฤทัย ศรีพลลา กรรมการ



ประมาณราคา

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.15 เมตร  
สถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านนายสุรชัย พระโหม่ง บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 2 ตำบลโคกกวาง อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ

ประมาณราคา วันที่ 3 เมษายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ		
		จำนวน	หน่วย	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน	ราคา หน่วย	จำนวน เงิน				
1	งานคอนกรีต										
	- คันทวย	22.5	ลบ.ม.	73.50	1,654	99	2,227.50	3,881.25			
	- ทราบดีมปรับระดับ	25	ลบ.ม.	280.37	7,009			7,009.25			
2	งานคอนกรีต										
	- คอนกรีต 1:2:4	90	ลบ.ม.			436	39,240.00	39,240.00			
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	604.8	ถุง	120.56	72,915			72,914.69			
	ทรายผสมคอนกรีต	51.30	ลบ.ม.	280.37	14,383			14,382.98			
	กรวดผสมคอนกรีต	98.10	ลบ.ม.	529.60	51,954			51,953.76			
2	งานเหล็กเสริม										
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20"	600	ตร.ม.	24.61	14,766	5	3,000.00	17,766.00			
	- เหล็ก RB Ø15 มม.	0.09	ตัน	21,518.70	1,937	3,300	297.00	2,233.68			
	- เหล็ก DB Ø16 มม.	0.24	ตัน	19,742.05	4,738	3,300	465.00	5,203.09			
3	งานอุดร่องยาแนว										
	- โฟมหนา 0.02 มม.	1.56	แผ่น	15	23	3	4.68	28.08			
	- อุดร่องยาแนว (แอสฟัลต์)	11.25	ลิตร	20	225	3	33.75	258.75			
4	งานไม้แบบ	7.5	ลบ.พ.	478	3,585			3,585.00			
	- ค่าแรงงาน	45	ตร.ม.			133	5,985.00	5,985.00			
6	ท่อ ค.ส.ล. 0.40 ม.	5	ท่อน	400.00	2,000	105	525.00	2,525.00			
7	งานอื่นๆ(ป้ายโครงการ)	1	ป้าย			800	800.00	800.00			
	- ท่อเหล็กดำ Ø 2.5"	1	ท่อน	650	650			650.00			
	- ท่อเหล็กกลวง 1"	1	ท่อน	173	173			173.00			
	- แผ่นเหล็กเรียบดำหนา 1/16"	1	แผ่น	990	990			990.00			
	- น๊อต Ø3/8" ยาว 4"	4	ตัว	5	20			20.00			
	- สีนํ้ามัน	1	กระป๋อง	463	463			463.00			
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>230,062.53</b>			
								ราคางานต้นทุน	230,062.53		
								Factor F	1.3046	70077.048	
								รวมราคาค่าก่อสร้าง		300,139.58	
								ขอใช้งบประมาณเพียง		<b>300,000.00</b>	

ประมาณราคา..... *uut*

(นายพยุ เทียงแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง



## สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง ( กองช่าง )

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 2 กว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง เส้นบ้านนายสุรชัย พระโหมง บ้านหนองบ่อ หมู่ที่ 2 ตำบลโลกกว้าง อำเภอบึงคล้า จังหวัดบึงกาฬ

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

ประมาณการตามแบบ อบต.โลกกว้าง

ประมาณราคา วันที่ 3 เมษายน 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ+แรงงาน	230,062.53	1.3046	300,139.58	<b>FACTOR F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย % คอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน ขอใช้งบประมาณเพียง (สามแสนบาทถ้วน)			300,139.58	
				300,000.00	

ประมาณราคา..... *U.S.*

( นายพยุ เพ็ญแก้ว )

ผู้อำนวยการกองช่าง

*U.S.*

ลงชื่อ.....ตรวจ

( น.ส.อรสา นาชัยลาน )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

( น.ส.อรสา นาชัยลาน )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโลกกว้าง